第 1 頁；共 6 頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會
發文日期：2026 年 1 月 5 日

發文字號：真中南區牧字第 2026-0002 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、行程表

      二、報名表

      三、活動海報

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦 2026 年全國未婚社青聯誼活動，請各教會於講台上

宣佈並鼓勵適婚社青踴躍報名參加。

說明：

一、藉由聯誼活動讓教會青年有更多機會與主內同靈認識，使大家在忙碌

生活之餘，在活動中放鬆心情分享主內一家的喜悅。

二、活動主題：【翱翔在主的愛中】。

三、活動日期：2026 年 4月 3日 09:30～4月 5日 13:30（五～日）。

四、活動地點：漢翔園區-翔園文旅。

          （地址：433 臺中市沙鹿區忠貞路 20巷 176 號）。

五、主辦單位：中區社青聯契（各區社青聯契）。

六、協辦單位：臺灣總會教牧處。

七、參加對象：年滿 20～40 歲未婚之弟兄姐妹（能在教會舉行婚禮者）

及研究生可報名參加，大學在學生或是已有交往對象者請勿報名。

八、報名相關事宜、交通方式、注意事項請詳閱報名表之說明內容。

九、請各教會多多鼓勵主內適婚青年（含喪偶之弟兄姊妹）有志嫁娶主內

同承生命之恩者參加，並可視情況斟酌補助報名費用。

十、本次國未婚社青聯誼活動之海報電子檔如附件，實體海報於 1月中前

會送達到各教會。

正本：中南區各教會

副本：中南區區負責人

  承辦人：社青聯契朱惟真

  電  話：0952-350-685

  電子信箱：Tjcmidsouthyoungadult@gmail.com

第 2 頁；共 6 頁

裝

訂

線

順頌

以馬內利

                 區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第 3 頁；共 6 頁

裝

訂

線

2026 年 全國未婚社青聯誼活動 【行程表】

日期 時間 內容 地點 負責單位

4/3
(五)

09:30-10:30 報到 201 會議室 中區幹部

10:30-11:10 開會式 201 會議室 中區幹部

11:20-12:00 小組破冰遊戲 201 會議室 小組長

12:00-13:30 午餐時間 餐廳 中區幹部

13:30-15:00 大地遊戲 戶外空間 南區幹部

15:20-15:50 房間 check in

16:00-17:00 帶狀時間-『踏出信心的第一步』 獨棟7人房 北區幹部

17:00-19:00 晚餐-『一起來烤肉吧』 戶外小公園 中區幹部

19:00-20:30 休息時間+洗澡

20:30-21:30 帶狀時間-『成為美好的過程』 獨棟7人房 中南區幹部

21:30～ 自由時間

4/4
(六)

07:00-09:00 早餐 餐廳 中區幹部

09:00-10:00 休息時間

10:00-11:30 安息日專題-『主內聯婚的重要性』 201 會議室 黃柏鈞傳道

11:30-14:00 午餐時間+午休時間 餐廳/寢室

14:00-15:20 安息日專題-『同心同行』 201 會議室 李銘祥傳道

15:30-16:00 休息時間 201 會議室

16:00-17:00 詩歌分享-『唱出心中的旋律』 201 會議室 中區幹部

17:10-17:40 前往逢甲夜市  中區幹部

17:40-20:30 逢甲夜市吃晚餐  中區幹部

20:30-21:00 返回翔園文旅  中區幹部

21:00～ 自由時間

4/5
(日)

07:00-08:50 早餐+整理行李 餐廳 中區幹部

09:00-10:00 專題分享-『翱翔在主的愛中』 201 會議室

10:10-11:00 互動遊戲-『說說你/妳是誰』 201 會議室 中區幹部

11:10-11:30 填寫問卷 201 會議室 中區幹部

11:30-12:00 閉會式 201 會議室 中區幹部

12:00-13:30 吃飯 餐廳 中區幹部

13:30~ 平安再見

第 4 頁；共 6 頁

裝

訂

線

2026 年 全國未婚社青聯誼活動 【報名表】

一、報名事宜：

1.報名方式：即日起開始報名至 3 月 8 日（星期日）截止。

（1）中南區名額：20 人為限，額滿即截止報名。

（2）請各教會於報名匯款之前，請先致電詢問社青幹部朱惟真姊妹(0952-350-685)

確認是否仍有名額。

（3）由教會為單位報名（不接受個人報名），請各教會統一以 WORD 檔填寫報名表，

並由各教會教牧股負責人確認與協助匯款。

（4）煩請各教會教牧股負責人將報名表及匯款收據（收據上務必註明：115 全國未

婚社青聯誼及教會名稱）以照相或是掃描，傳送至社青聯契信箱

（tjcmidsouthyoungadult@gmail.com）即完成報名。

（5）因報名表中含有參加人員之個人資料，請勿上傳中區相關 LINE 群組。

2.報名費用：原價 $4,300 元。

（1）早鳥優惠專案：2 月 23 日（星期一）前完成報名，每人$3,800 元。

（2）報名費含住宿、活動費用、餐費、保險、其他費用等。

（3）匯款資訊：006 合作金庫，帳號：0280765502635，戶名：黃艾齡

     請務必於匯款單上註明「報名 115 全國未婚社青聯誼及教會名稱」。

3.退費說明：已報名參加人員若因故無法參加者

（1）於 2 月 23 日前通知取消者，全額退還報名費。

（2）於 2 月 24 日至 3 月 8 日通知取消者，退還報名費之 60%

    （早鳥優惠：退還$2,280 元，全額費用：退還$2,580 元）。

（3）於 3 月 8 日之後通知取消者，不予退費。

    （需要進行場地及器材租借，故無法退費敬請見諒）。

（4）取消報名之名額將由候補參加人員依報名順序遞補。

二、交通方式：請參加人員自行前往，翔園文旅內有免費停車場可供停車。

三、注意事項：

1.如遇不可抗拒之天災（如颱風）達到停班停課之標準，而取消舉辦本次活動，主辦

單位將另行通知。

2.第二天行程中 4/4（六）晚上安排逢甲夜市，晚餐為自費行程，請務必攜帶現金或是

其他行動支付。

3.攜帶用品

（1）會館提供用品：大毛巾、洗髮精及沐浴乳，其餘個人所需用品，請自行準備。

（2）聖經、讚美詩、雨具、健保卡、口罩、盥洗用具、環保杯、環保筷，請準備適

合戶外活動及安息日聚會之服裝（大地遊戲請盡量不要穿著裙子及高跟鞋）；

請勿攜帶任何酒精製品。

（3）主辦單位會在活動日前，於活動群組通知相關事項，並詳細說明可攜帶及不可

攜帶之物品。

第 5 頁；共 6 頁

裝

訂

線

★報名表請用 WORD 檔傳送。(不接受手寫資料，以利正確辨識)

(        ）教會    教牧負責人：

報名人數：        人

匯款日期：          匯款金額：        元 匯款號後 4碼：

聯絡人：                  聯絡電話：

編

號
姓名 弟兄/姊妹 身分證字號

出生年月日

(西元)
手機號碼 電子信箱 LINE ID

1

2

3

4

5

第 6 頁；共 6 頁

裝

訂

線

2026 年 全國未婚社青聯誼活動 【活動海報】